terviri. *Alloquies* in signo, in quo nō dat negatō signi  
 dat signū; & in signo priori nō dat negatō signi: q̄ in  
 igno priori dat signū, q̄ absurdū. Dixerūt recto  
 est in meta, negatō maioris illogica subsumpti. In signo  
 o priori, neq̄ intelligit signū antea, neq̄ expulsiō  
 aut negatō illius: sicut in actu 1<sup>o</sup> ad generatōis signū  
 que intelligit signū generata, neq̄ negatō signū genera  
 tū.

32

Quod, ut intelligat, advertere oportet, q̄ quāto pri  
 oritas nāq̄ nō quid ratiōis, & quid ratiōis, tamq̄ ea  
 signa, et porquē explicam<sup>r</sup> eā prioritātē, // signa  
 ratiōis: neque enī instanti indivisibile secari pot  
 est induas partes, vere et distat, & tantū induas p  
 artes distat ratiōis nōstra. Prioritas dicitur in incepo  
 notā nō multū casū, lquasi casū ab effectu, hoc vero  
 dat a parte ratiōis. Cū vero recto ordine consistant pri  
 ut recipiam<sup>r</sup> id, q̄ d' independenti, et postea id, q̄ ab  
 ipso dependet, et oritur, inde ē, q̄ prius recipim<sup>r</sup> casū eū  
 omnib<sup>us</sup> requisitis, et hoc vocam<sup>r</sup> signū prius; post  
 eā effectū actualē, et hoc vocam<sup>r</sup> signū posterius.  
 Hec autē omnia // sim<sup>l</sup> tempore sine ulla indivi  
 sibilis instantis partitione. In 1<sup>o</sup> itaq̄ signo neci  
 pio signū antiquū, q̄ an<sup>o</sup> dat intoto illo instanti nec  
 recipiōtū negatōis, q̄ a eū hoc dependet, et oritur ab

91  
Hic auctio ne sit, rursus relinquitur responsio insignis  
2<sup>a</sup> q. 1<sup>a</sup> an non habet maxime ex parte 2<sup>a</sup> q. 1<sup>a</sup> non

33

Obijciat 2<sup>a</sup>. Proprii ad generationem suam non datur  
aliquis exiguus destructio antiqua, quia destructio  
sit ad exiguos non. Probat autem proprii ad generationem  
suam non stant suppositiones ad suam non, et suppositiones  
et ad suam non exigunt destructio suam antiquam. P.  
ad mori: q<sup>a</sup> ultimae dispositiones ad suam non // im-  
patiuntur, et sic antiqua: aliqui quodam entibus, exigit  
ad destructionem illius, ex quo in rationibus. per unum

34

non // sic habet per modum ex parte 2<sup>a</sup> q. 1<sup>a</sup> prop-  
rietas suam non statim suppositiva suam antiquam. Pro-  
bat autem proprii ad suam non statim suppositiva  
et antiqua, et expulsio ad suppositiva ad antiquam et  
pulsiva suam antiquam. Probat autem proprii ad suam non  
statim suppositiva subiecti ad illam receptionem, et dispositio  
subiecti ad illam receptionem, et expulsio ad suppositiva  
et ad suam antiquam. Probat, licet, licet sequat q. 1<sup>a</sup>

35

non // sic habet per modum ex parte 2<sup>a</sup> q. 1<sup>a</sup> ad argu-  
tatem distinguitur autem proprii ad  
generationem suam non datur aliquis exiguus directus, et  
immediatus destructio antiqua, nec in abstracto, et im-  
mediato, modo, et nego cap. Corlye, q<sup>a</sup> ante suam non datur  
dispositiones ad illam. Ceterum dispositiones istae tantum exigunt  
ad expulsio ad suppositiva ad suam antiquam, et ad illam

pulsione sequitur naturam expulsiōis sive antiquae. Inpositio-  
 nes sive novae exigunt id, unde sequitur expulsiōis sive  
 antiquae, quod est indirecte, et mediate exigere expulsiō-  
 nis sive antiquae. In indirecta autem, et mediate exigere nō  
 potest exigere potest enim qui optare sicut domus habitan-  
 tes, qui optet expulsiōis antiquae iniquitatem quam  
 necessario subsequenda sit. Sicut sicut natura est unica causa  
 directe exactiva expulsiōis sive antiquae.

36. Ad inlag ne-  
 goant, et maxime probationis. Sicut nova, et ea pulsio ad  
 positionem antiquam sicut in eadem signum naturae priorem  
 causa posteriori. Intellege ad positionem sive sive novae existi-  
 sta aut duplex effectus aut, quod ponat sicut nova, ad  
 quae disponit, aut, quod expellat. Maxima adpositio sive an-  
 tiquae sive, quae duo effectus sive similes naturae, ut pote procede-  
 rit ab eadem causa, necessitate sive fortiter aut, et causa  
 si.

37. Ad probationem maiorem negatam distinguo maiorem proprie-  
 ti ad sive novae sicut ad pro-  
 prietatem, sicut, in proprietate,  
 nego. Sicut similiter distinguuntur vulgariter vocantur ad positionem  
 naturae, quod requiritur quomodo cumque ad sive; ad rigorem sive  
 nisi in se primo officio ad pro-  
 prietatem sive collectio. Accidit, sive  
 status ille accidentaliter sive, qui praevisi requiritur

ad hunc q<sup>o</sup> a hic status vig<sup>o</sup> seruit, et ad porit. Non sicut  
 ad rationem ad dispositionem q<sup>o</sup> requirit, et q<sup>o</sup> preterquam. In  
 quadam in 2<sup>o</sup> sensu, et vulgari, verget, q<sup>o</sup> expulsio dispo-  
 sitionis antiquae et ad hunc ad nouum hunc, falsy tamq<sup>o</sup>, q<sup>o</sup> om-  
 nis ad hunc debeat precedere hunc. In quavis in 2<sup>o</sup> sensu,  
 et magis philosophico verget, q<sup>o</sup> omnis ad hunc precedit  
 hunc, falsy tamq<sup>o</sup>, q<sup>o</sup> expulsio dispositionis antiquae et  
 ad hunc ad hunc nouum.

38

Ita 29 263 Obiicitur: semp<sup>r</sup> verget,

q<sup>o</sup> agens nate corrupit, ut generet, et nunqu<sup>o</sup> generat  
 aliquid corruptum q<sup>o</sup> semp<sup>r</sup> generat hunc nouum et ad hunc  
 corruptio nate antiquae, nunqu<sup>o</sup> q<sup>o</sup> corruptio antiquae et  
 ad generationis nouae. q<sup>o</sup> nunqu<sup>o</sup> corruptio et prius gene-  
 ratione. In animalibus aliquando corruptio et ad hunc, qua  
 fit ad generationis corruptio intendit p<sup>r</sup> / ad hunc ge-  
 nerat vero p<sup>r</sup> accidens et hoc aperte falsy q<sup>o</sup>. Nam  
 moris: q<sup>o</sup> alia agentia nalia operantur in malis.

39

Ad argu<sup>o</sup> et ad distinguendo moris: semp<sup>r</sup> verget, q<sup>o</sup>  
 agens nate corrupit, ut generet / substantialem, q<sup>o</sup>  
 agens nate corrupit, ut generet, / substantialem, et acciden-  
 talit<sup>r</sup> deo. Aliquando cas<sup>o</sup> corrupit aliquo corpu-  
 que intendit nouam generationis / substantialem, et comert in-

senſione generationis accidentalis. Itaccidit, quando  
 aliqua ead. producit in vivo. ut in caloris caligore  
 qualitate, unde sequitur motu viventis. Hunc itac  
 roa. ut intendit novam generationem substantiam, quae in int  
 endit generationem. Cadaverum, et novam tantum gene  
 rationem accidentalem scilicet calorem, aut caliditatem. 20  
 re dicitur casu videtur unam generationem, quae in corruptione  
 Generatio accidentalis est corruptionis vel alterae subst  
 itutionis accidentalis. altera generatio caloris hanc  
 videtur dicitur, aca. corruptio qualitate refrigerativa  
 per quae in, et humorum, seu quaedam temperata frigida  
 la. namque aca. ut in motu directo, ut in hoc, ut in  
 p generationem caloris. ut in corruptione. Itac accid  
 entalis sequitur substantiam. Corruptionis caloris, quoniam pra  
 vivens. Concreta caliditate temperamento, quod corru  
 ptus fuit. Hucusque sequitur viscerum partium inpre  
 dicat casu. Itac casu universali provident denovata  
 a quibus dispositione, relictas in subto. Generationem novam  
 sequitur corruptionis antiquae, nempe reling  
 uat in subto.

21  
 generationem substantiam, nec in vivo. Semper corrup  
 tio intendit propriam generationem. Quoniam corruptio est  
 aliquando a prior generatione substantiam, semper tam  
 est posterior alicui generatione parte accidentali cu

31  
huius gratia fit, et respectu corporis posterioris ad potestatem effectus  
si in casu rursus postea corruptio aliter dicitur prioris generati  
nec acciderit; ad idem propter fortitudinem corruptio, non  
est posterioris generatione accidentali immo et caloris, et  
obspirationis unius caloris partium, quae illi caloris productio,  
solum intendebat caloris; ut hoc aequale corruptio ita ut  
ualitate, et ex hac corruptione sequatur ad potestatem connexionis  
Corruptio aliter dicitur fortitudinem; ut illud dicitur cor. 9)

92  
Objectiones: quando caloris partium intentioni  
aliquo generati putat generat, et postea corruptit. Quod simile  
quando caloris universalis intentioni aliquo generati, hoc caloris  
cadaveris, aut cineris, prius generabitur cadaver, aut cineris  
nec, postea generat, et postea corruptit. Ad idem normaliter  
26. Cor. a partibus arguitur, nec enim aliis est modus operari  
auti in partibus, ac in partibus.